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استاندار آذربایجان شرقی در نشست فرمانداران استان:

فرمانداران همه ظرفیتهای شهرستانها را در راستای پیشبرد اهداف دولت شناسایی کنند/
هیچ کارخانهای نباید از مدار تولید خارج شود/ نشاط و امیدآفرینی را در فضای جامعه

ترویج کنید

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه امسال به نام «سرمایهگذاری برای تولید» نامگذاری شده است، گفت:

فرمانداران باید فرصتهای سرمایهگذاری، سرمایهگذاران و افراد کارآفرین را شناسایی و جذب و کارخانههای راکد را فعال

کنند و هیچ کارخانهای نباید از مدار تولید خارج شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، بهرام سرمست امروز در نشست فرمانداران استان، خطاب به فرمانداران افزود: انتخاب فرمانداران بر اساس کار کارشناسی،

شایسته سالاری و متناسب با سیاست های دولت با رویکرد استفاده از نیروهای درون سازمانی و مبتنی بر اصول و منطق بوده است.

وی اضافه کرد: حال که شما به عنوان نماینده عالی دولت در شهرستان منصوب شده اید، امیدوارم با نگرش سیستمی و راهبردی و بر اساس برنامه هفتم توسعه و سیاست های

دولت وفاق در انجام مأموریت های محوله موفق باشید.

وی ادامه داد: همیشه در انتخاب هایتان و انجام مسئولیت ها که فرصتی برای خدمت است، بر اساس شایسته سالاری، عمل و از عملکرد خود دفاع کنید.

سرمست ادامه داد: شما که توفیق خدمت پیدا کرده اید، به عنوان نماینده عالی دولت، لازم است مطابق سیاست های ابلاغی در مسیر پیاده کردن خط و مشی دولت عمل کرده و

سیاست های دولت وفاق را در شهرستان پیاده کنید.

استاندار آذربایجان شرقی تأکید کرد: شما نماینده عالی دولت، حاکمیت و نظام در شهرستان هستید که به لحاظ قانونی و حقوقی، این جایگاه به رسمیت شناخته شده و نیاز است

با همکاری و تعامل با تمام ارکان تأثیرگذار، اعمال حاکمیت کنید.

وی با اشاره به این که فرمانداران تمام ظرفیت های شهرستان ها را در راستای پیشبرد اهداف دولت شناسایی کنند، بیان کرد: در سایه تعامل با ائمه جمعه، نمایندگان مجلس،

اعضای شوراها و افراد معتمد و ذی نفوذ، اولین اصل دولت را که ایجاد وفاق و همدلی است، در شهرستان ها توسعه و گسترش دهید.

سرمست افزود: با بسیج امکانات و شناسایی ظرفیت ها، روح هماهنگی و هم افزایی در شهرستان را با تبدیل تهدید به فرصت و نقاط ضعف به قوت، نشر و گسترش داده و ضمن

حکمرانی عقلایی و خردمندانه، حکومت بر دل ها را نیز محقق کنید؛ برای این که سیاست دولت را مشروعیت ببخشیم، باید با مردم همراه باشیم.

وی ادامه داد: مهم ترین کارکرد دولت در حوزه سیاسی، ارتقای سرمایه اجتماعی بوده و وظیفه همگانی است که نارضایتی را تبدیل به رضایتمندی کنیم که تحقق آن به عنوان

معیار اصلی در ارزیابی فرمانداران لحاظ خواهد شد.

وی تشریح کرد: جلب مشارکت خیرین به عنوان یکی دیگر از سرمایه های اجتماعی باید دغدغه فرمانداران باشد و بر همین مبنا در معارفه فرمانداران، همواره بر ایجاد مجمع

مشورتی توسعه شهرستان ها تأکید کرده ایم.

استاندار آذربایجان شرقی، توسعه بهداشت فردی، جسمی و روحی، و ایجاد نشاط و امیدآفرینی در جامعه را اولویت برنامه کاری فرمانداران دانست و بر لزوم پیگیری به موقع

مسائل فرهنگی، اجتماعی و سیاسی تاکید کرد.

سرمست تصریح کرد: در حوزه عمران، پروژه های اولویت دار شهرستان ها را با هماهنگی معاونت عمرانی استانداری با برنامه زمان بندی و هدف گذاری و نهضت ملی مسکن،

نهضت مدرسه سازی، مباحث زیست محیطی، گردشگری و مدیریت بحران را پیگیری کنید.

وی گفت: باید نخبگان و کارآفرینان را در راستای کاهش مهاجرت و تقویت اقتصاد دانش بنیان شهرستان ها، شناسایی و جذب کنید.

سرمست از فرمانداران خواست از بانوان و جوانان در پست های معاونت فرماندار و بخشدار استفاده کنند.
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